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Kære forælder 
 
Regeringen meldte d. 10. maj 2020 ud, at vi yderligere kan åbne for vores skoler med undervisning for 6.-
10. klasse.   
  
Det bliver en stor logistisk opgave, at få plads til alle børn og unge fra d. 18. maj, men vi forventer at være 
klar på alle skoler. Der vil være forskellige mødetidspunkter og mødeintervaller for jeres børn, men det vil I 
få særskilt information om fra den enkelte skole. 
 
Vi ser meget frem til at se vores ældste elever igen. Men de kommer til at møde ind til en anden hverdag, 
hvor der stadig undervises efter nødundervisningsbekendtgørelsen, og hvor der vil være ekstra fokus på 
sundhed, hygiejne, afstand og hyppig håndvask helt i tråd med Sundhedsstyrelsens anbefalinger 

 
  
Børne- og Skoleudvalget behandlede og besluttede onsdag d. 13. maj 2020 retningslinjer for, hvordan vi 
åbner skoler og klubber/ungdomsskole i Tårnby Kommune. Retningslinjerne kan du/I finde på 
www.taarnby.dk/Corona samt på Aula.  
 
Genåbningen af skolerne vil foregå efter nedenstående plan.   
 

Tidspunkt Elevgruppe 

Fra 18. maj 6.-9. klasse og delvis klub/ungdomsskole 

18. maj 10. klasse og delvis klub/ungdomsskole 
 

 
Der vil kun være delvis nødundervisning for eleverne i 6.-10. klasse torsdag og fredag d. 14. og 15. maj da 
dagene bruges til planlægning. 
 
Skolens åbningstid 
Skolen er åben og tilrettelægger nødundervisning i et tidsrum mellem kl. 8.00-16.00. Nødundervisnin-
gen varetages primært af lærere og vil have en mindstevarighed af 3 timer om dagen på skolen, og 
suppleres eventuelt af virtuel undervisning og/eller opgaver til løsning hjemme. Samlet set vil tiden til 
nødundervisning på skolen og hjemme ikke overskride en normal undervisningsdag. Det er den en-
kelte skole, der planlægger placering af nødundervisning, både tids- og lokalemæssigt. 
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Der vil være behov for at eleverne møder ind på skolen i faste hold og eventuelt i forskell ige tidsinter-
valler for at sikre, at elever ikke samler sig ved indgangen til skolen.  

Nødundervisningen er obligatorisk at deltage i med mindre ens barn er i risikogruppe. Tal med din 
læge eller soklens ledelse, hvis du er i tvivl.  

Klubbens åbningstid 
En del af klubbernes medarbejdere vil fortsat være optaget i skolen, men Klub Lundø vil fra d. 18. maj åbne 
fra kl. 18.00-22.00 mandag til torsdag. Aktiviteterne vil foregå udendørs med adgang til toiletforhold. 
 
Der arbejdes ydermere på at etablere forskellige tiltag i samarbejde med Ungdomsskolen, der kan under-
støtte de ældste elevers tilbagevenden til en nogenlunde normal hverdag. Tiltagene vil særligt have fokus 
på genetablering af gode fællesskaber iblandt de unge.  
 
Syge børn og unge 
Børn der er syge eller viser symptomer på at være syge, må ikke komme i skole, klub eller ungdomsskole. 
Hvis dit barn er sygt eller viser symptomer på at være syg, også selv om det kun er milde symptomer som 
forkølelse, skal barnet blive hjemme indtil 48 timer efter, at symptomerne er ophørt. Herefter må barnet 
komme i skole igen. 
 
Børn med en Covid-19 smittet i hjemmet skal ligeledes holdes hjemme indtil den smittede er rask igen. 
Hvis dit barn bliver sygt, mens det er i skole, ringer personalet til dig, og du skal komme og hente dit barn. 
 
0.-5. klasse 
Alle 0.-5. klasser skal fortsat møde efter de retningslinjer der tidligere er vedtaget i Børne- og Skoleudval-
get, og nærmere er meldt ud fra de enkelte skoler. 
 
 
Spørgsmål 
Hvis du har spørgsmål, er du altid velkommen til at spørge skolens ledelse og husk at følge med på Aula.  
 
  
 
 
Venlig hilsen 
 
 
 
Henriette Krag 
Forvaltningschef 
 / 
 Per S. Trudslev 
 Skolechef 


